seguintes itens, 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 019, 020, 021, 
022, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 029, 030, 031, 032, 033, 034, 035 e 036, com valor final de R$ 1.005.925,00. 

Perfazendo o Valor Global de R$ 1.025.675,00 (um milhão e vinte e cinco mil e seiscentos e setenta e cinco reais). 

Patos – PB, 17 de janeiro de 2025.